РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ               проект

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Сосновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.10.2012 г. №20

 «Об установлении публичного сервитута»

Рассмотрев представленный Главой Сосновской сельской территории проект Постановления администрации Сосновского сельского поселения «Об установлении публичного сервитута», учитывая результаты публичных слушаний по указанному проекту, и руководствуясь статьей  23 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 36 Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 « Об утверждении Правил землепользования и застройки МО «Сосновское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение»,  администрация Сосновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить публичный сервитут на земельные участки с кадастровыми номерами 42:09:1515002:805(1), 42:09:1515002:805(2) (расположенными с левой стороны от подъездной дороги к поселку от г. Новокузнецк, схема прилагается),  санитарно-защитная зона 7850 кв.м.; площадь  дороги   670 кв.м,  собственником    которого   является  предприятие ООО  «Астра» для забора водных ресурсов в целях организации водоснабжения    населения.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские     вести»

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального слушания.

И.о. главы Сосновской

сельской территории

Н.Н. Стройкина